

TIEDOTE 1.11.2024

### **Lietsu Palvelut Oy:n ensimmäinen vastuullisuusraportti on julkaistu – pienten yritysten kestävyysraportointi on vielä harvinaista**

Huoneistohotelli Lietsua Joensuussa operoiva Lietsu Palvelut Oy on julkaissut ensimmäisen vastuullisuusraporttinsa ja se on luettavissa yrityksen verkkosivuilla <https://www.lietsuhotel.fi/vastuullisuusraportti/>. EU:n kestävyysraportointidirektiivi CSRD velvoittaa suuryrityksiä raportoimaan kestävän kehityksen toimistaan portaittain jo tästä vuodesta alkaen, mutta mikro- ja pk-yrityksissä vastuullisuusraportointi on vielä harvinaista. Lietsu Palvelut Oy:n strategian keskeinen arvo on yritystoiminnan alusta lähtien ollut vastuullinen matkailuliiketoiminta, ja siksi myös vastuullisuusteosta raportoiminen on luonteva osa kehityskulkua. Yritys tarjoaa myös vastuullisen liiketoiminnan asiantuntija- ja koulutuspalveluja muille yrityksille ja organisaatioille.

Lietsu Palvelut Oy:n ensimmäiseen vastuullisuusraporttiin on koottu sekä mitattua tietoa yrityksen ekologisista, sosiokulttuurisista että taloudellisista vastuullisuusnäkökohdista että laajemmin tekoja ja tavoitteita yrityksen ensimmäisiltä toimintavuosilta. Esimerkiksi yrityksen hiilijalanjälki on laskettu nyt jo toistamiseen ollen viime vuonna 5,9 kg CO<sub>2</sub>ekv /huonevuorokausi (Scope 3 oman toiminnan osalta). **Hiilijalanjälki pieneni 21 % edellisestä laskennasta vuodelta 2021.** Suomalaisten ja eurooppalaisten hotellien keskimääräisiin hiilijalanjälkiin verrattuna Lietsun hiilijalanjälki on matala, johtuen niin käytössä olevasta 100 % uusiutuvasta sähkö- ja lämpöenergiasta kuin esimerkiksi painotuksesta lähiruokaan ja paikallisiin palveluntarjoajiin. **Vuonna 2023 Lietsu hankki tuotteita ja palveluita 58 pohjoiskarjalaiselta yritykseltä.**

Lietsu Palvelut Oy noudattaa johtamisessaan auditoidusti Ekokompassi-ympäristöjärjestelmää ja on vuonna 2021 saavuttanut Visit Finlandin ylläpitämän Sustainable Travel Finland -merkin ensimmäisten pohjoiskarjalaisten yritysten joukossa. Paikallisesti yritys kuuluu Joensuun kaupungin ilmastokumppanuusverkostoon ja Karelia à la carte -verkostoon sekä on Pohjois-Karjalan biosfäärialueen kumppaniorganisaatio. Yritys kuuluu myös kansalliseen We Speak Gay -sateenkaarimatkailuverkostoon. **Lietsu on palkittu vastuullisuudestaan mm. ELY-keskuksen maakunnallisella ympäristöpalkinnolla vuonna 2021.**

Pienten matkailualan yritysten vastuullisuusraportoinnin kehittämisen tueksi yritys on toteuttanut ajalla 1.11.2022-30.6.2024 Business Finlandin rahoittaman hankkeen ”Työkalu matkailualan mikroyritysten vastuullisuusraportointiin ja vastuullisuusviestinnän kehittämiseen” (Suomen kestävän kasvun ohjelma RRF). Raportointia kehittämässä ovat olleet mukana myös paikalliset asiantuntijayritykset Cordial Communications Oy sekä Virran Varrelta Design Oy.

Lietsu Palvelut Oy on perustettu alkuvuonna 2019 ja Huoneistohotelli Lietsun toiminta täyttää viisi vuotta 6.12.2024. Lietsu Palvelut Oy tarjoaa hotelli-, puhtaus- ja ravitsemuspalvelujen lisäksi vastuullisen liiketoiminnan asiantuntija- ja koulutuspalveluja <https://www.lietsuhotel.fi/asiantuntijapalvelut/>.

#### **Lisätietoja:**

Lietsu Palvelut Oy, yrittäjä, toimitusjohtaja Helena Puhakka-Tarvainen, puh. 050 541 7289

Tiedotteet ja kuvapankki: <https://www.lietsuhotel.fi/medialle/>